MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-3500 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

DECRETO Nº 4189/2017

 “Nomeia Pregoeiros e Equipe de Apoio,

dando outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAI, Estado do MS,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando as disposições do Decreto Municipal 1.391/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados como Pregoeiros Oficiais do Município de

Itaquiraí os servidores Vilma Angelina dos Santos Silva e Elton de Souza

Neves, os quais desempenharam as atribuições mencionadas no Art. 9º do Decreto nº

1.391/2006.

Art. 2º A equipe de apoio será composta pelos seguintes servidores:,

Nilva Cardoso Sanches, Cleonice Eliane Fantin e Mary Cristine Kamakura.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí/MS, 31 de Março

de 2017.

RICARDO FÁVARO NETO

Prefeito Municipal

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br